
 

               

                 

                     

          

               

                       

          

         

     

                                   

                             

                              

                                   

                                              

                                                                                                                                                                                                

  １月のできごと 
社会福祉法人 祐徳会 特別養護老人ホーム 祐功の館 

本年も皆様方のお力添えをいただきまして、無事に新春を迎えることができました。誠にありがとうございます。 

今後も、職員一同、精進して参りますので、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

新年会 
マグロやサーモン･ネギトロが 

たっぷりなお祝海鮮丼を食べました。 

ぺろりときれいに完食です！ 

甘酒と焼き芋でほっこり 

体も心も温まりました 

箱根駅伝 
お正月のＴＶと言えば箱根駅伝ですね 

2･3日は力の入る応援をしました   

各大学さん感動の走りをありがとう 

                  ございました。 

第 100回 

 

介護士ランナー川井翔太 

日々トレーニングに励み成長中です 

次は、東京マラソンへ！！ 

 Go To The TOKYO 


